
AS FU 25. 1. 2012 

 

Přítomni: Čechová, Foltýn, Kalhous, Knoflíček, Novotný, Podlesný, Poledna, Ručková, Vavříková,Vondráčková 

Omluveni: Fialová, Kowolowski 

 

Program: 

- složení Umělecké rady FU OU 

- změna ve složení stipendijní a disciplinární komise 

- studovna v objektu Podlahova 

- různé 

 

      Složení Umělecké rady FU OU 

   Po krátké diskuzi, ve které byly objasněny důvody určité nevyváženosti (zastoupení JAMU/AMU, 

„disproporce“ zastoupení mezi jednotlivými hudebními katedrami FU) se uskutečnilo hlasování s výsledkem: 

10 hlasů pro / 0 hlasů proti / 0 hlasů se zdrželo hlasování 

Složení nové Umělecké rady FU OU bylo schváleno. 

 

Změna ve složení stipendijní a disciplinární komise 

AS FU vzal změnu (Ph.D. Knoflíček nahradí Ph.D. Vorlovou) na vědomí. 

 

Studovna v objektu Podlahova 

Na základě komplexní informace a následné krátké rozpravy vzal AS FU zřízení studovny na vědomí 

bez námitek. Smysluplnost a využití studovny bude průběžně sledována. 

 

Různé 

- senátorka Ručková poděkovala vedení FU za vyřešení situace na KTDU s přesvědčením v další 

pozitivní vývoj 



- senátorky za HU přednesly návrh na pravidelný koncertní cyklus studentů FU, jenž by sloužil k další 

propagaci FU v Ostravě a okolí. Návrh byl podpořen s podmínkou podrobnějšího zpracování 

(vytypování vhodných prostor v Ostravě a okolí, garance zájmu studentů o tento druh koncertních 

vystoupení, konkrétní možnosti participace studentů VU na těchto akcích apod.), které bude 

předloženo studentskou komorou na příštím zasedání AS FU. 

- předseda AS FU požádal senátorky a senátory, aby sledovali vývoj situace kolem schvalování nového 

VŠ zákona pro případ žádosti o vyjádření ze strany AS OU. 

 

 

 

 

Ostrava 25.1.2012                                   verifikoval: Doc. Dušan Foltýn, předseda AS FU 

 

 

 

 

 

 


